

Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230802218
Kundennr.: 11213
Datum: 30. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802696 vom 30.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	36,77	36,77
3	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,20 kg	4	Stück	38,19	152,76
4	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg	10	Stück	30,99	309,90
5	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	3,48	6,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230802218

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42608		Versandgewicht: 0,30 kg Radklemme, universal, f. Radbreite 135-225 mm Radklemme, universal, für Radbreite 135-225 mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	22,90	22,90
7	30247		Versandgewicht: 2,34 kg Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	40,80	81,60
8	60530		Versandgewicht: 19,00 kg Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Halter Zungenverschluss, 80 x 275 mm, mit Halter, 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, für HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	8,77	17,54
9	400270		Versandgewicht: 2,08 kg Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	4,61	13,83
10	67		Versandgewicht: 0,72 kg DEU Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	642,26
						19% MwSt.	122,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	764,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802218 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 195,413



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230802218

Lief. an Adresse:

Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland